
順 位 順 位
備 考

入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

納 入 期 限

令和５年度　給食配送車購入

納 入 場 所

物 品 購 入 名

入 札 参 加 者 氏 名

(有)芝原オートセンター

阿波海南文化村

\9,315,800.-

物 品 名 給食配送車

令和 5 年  7 月 13 日

1

海南中古車センター2

徳島トヨペット(株)海部店3

谷﨑自動車整備工場4

百々ボディー

6

須浜自動車7

8

9

10

11

13

14

15

16

5

阿佐自動車

12

入 札 結 果 表 （ 物品 ）
※金額については税込額

第 号海物 14入 札 番 号

物品購入予定

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

落 札 額

海陽町役場　海南庁舎　３階　大会議室

谷﨑自動車整備工場

\9,241,000.-

\8,050,000.-

7以上 業者

欠席

辞退

辞退

欠席

8,070,000

8,050,000

8,350,000

令和 6 年  3 月 31 日

設定対象外

 
 
 
 
 

1

海陽町議会の議決日


